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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 013-03/20-01/127
URBROJ: 507-03/02-20-25
Zagreb, 16. srpnja 2020.

Na osnovi ¢lanka 56. toCke 9. i ¢lanka 94. stavka 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor
("Narodne novine", broj 66/15 - prociséeni tekst, 104/15 - Odluka i RjeSenje Ustavnog suda Republike
Hrvatske, broj U-1-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), Drzavno izborno povjerenstvo
Republike Hrvatske utvrdilo je i objavljuje

KONACNE REZULTATE
IZBORA ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
U VIII. IZBORNOJ JEDINICI
PROVEDENIH 4., 5.112. SRPNJA 2020.

I. Od ukupno 372.573 biraca, glasovalo je (prema glasackim listi¢ima) 158.230 bira¢a, odnosno 42,47%.
Vazecih glasackih listica utvrdeno je 154.518 odnosno 97,65%.
Nevazecih glasackih listica utvrdeno je 3.712 odnosno 2,35%.

Il. Pojedine liste i kandidati dobili su sljededéi broj glasova:

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 68.808 glasova  44,53%
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA -

SNAGA

GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
1. ERIK FABIJANIC 1.439 glasova 2,09%
2. TULIO DEMETLIKA 4.209 glasova 6,11%
3. SILVANO HRELJA 2.398 glasova 3,48%
4. KATARINA NEMET 1.424 glasa 2,06%
5. MIRELA AHMETOVIC 2.213 glasova 3,21%
6. MARIN LEROTIC 2.116 glasova 3,07%
7. SANJA RADOLOVIC 1.136 glasova 1,65%
8. DARIJO VASILIC 2.797 glasova 4,06%
9. ENISEBALJ 984 glasa 1,43%
10. ZELJKO JOVANOVIC 2.670 glasova 3,88%
11. DALIBOR MACAN 1.033 glasa 1,50%
12. EMIL DAUS 2.609 glasova 3,79%
13. VOJKO OBERSNEL 4.877 glasova 7,08%

14. PEDA GRBIN 17.000 glasova 24,70%



2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 34.794 glasa 22,51%

1. OLEG BUTKOVIC 12.584 glasa 36,16%
2. GARI CAPPELLI 1.725 glasova 4,95%
3. ANTON KLIMAN 3.530 glasova 10,14%
4. IVAN KIRIN 1.322 glasa 3,79%
5. ILIRJANA CROATA MEDUR 243 glasa 0,69%
6. KRISTJAN STANICIC 445 glasova 1,27%
7. JOSIP BORIC 675 glasova 1,93%
8. MONIKA UDOVICIC 579 glasova 1,66%
9. JOSIP OSTROGOVIC 1.292 glasa 3,71%
10. DALIBOR CANDRLIC 716 glasova 2,05%
11. TATJANA TOMAIC 236 glasova 0,67%
12. IVA LETINA 394 glasa 1,13%
13. NADA RUPCIC 337 glasova 0,96%
14. IVAN BUBIC 815 glasova 2,34%
3. MOZEMO! - POLITIEKA PLATFORMA 13.130 glasova 8,49%

RADNICKA FRONTA - RF

NOVA LJEVICA - NL

ODRZIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH
ZAGREB JE NAS!

ZA GRAD
1. KATARINA PEOVIC 5.699 glasova  43,40%
2. BISERKA MOMCINOVIC 88 glasova 0,67%
3. KATARINA PAVICIC-IVELJA 171 glas 1,30%
4. MATE KAPOVIC 256 glasova 1,94%
5. HRVOJE STEFAN 66 glasova 0,50%
6. NEMANJA CVIJANOVIC 173 glasa 1,31%
7. KARIN GRGOROVIC 57 glasova 0,43%
8. NEBOJSA ZELIC 562 glasa 4,28%
9. GORDANA VUDRAGOVIC 28 glasova 0,21%
10. NIJAZ DELIC 44 glasa 0,33%
11. PLAMENA SARLIJA 51 glas 0,38%
12. DAVID BILIC 38 glasova 0,28%
13. GORAN MATIC 61 glas 0,46%
14. LJILJANA NIKOLOVSKI 264 glasa 2,01%
4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 8.999 glasova 5,82%
1. MARIN MILETIC 4.493 glasa 49,92%
2. PETRA MANDIC 288 glasova 3,20%
3. KATARINA JUKIC 212 glasova 2,35%
4. JOSIP KUKULJAN 132 glasa 1,46%
5. SANJIN STANIC 97 glasova 1,07%
6. DAVOR BALJAK 101 glas 1,12%
7. TANJA SIMANIC 44 glasa 0,48%
8. IGOR POSARIC 81 glas 0,90%
9. SABINA MAROV 23 glasa 0,25%
10. ASJA PAVLOVIC 43 glasa 0,47%
11. NEVIO KLARIC 61 glas 0,67%
12. MARIJAN SEGOTA 241 glas 2,67%
13. IVICA MALEC 56 glasova 0,62%

14. TESSA TOMAS 91 glas 1,01%



5. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA SKORE - DOMOVINSKI POKRET 7.244 glasa 4,68%
HRVATSKI SUVERENISTI
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
HRAST - POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

ZELENA LISTA
1. CARLA KONTA 2.953 glasa 40,76%
2. IVAN PLETIKOS 217 glasova 2,99%
3. VEDRANA SPADONI STEFANIC 293 glasa 4,04%
4. DAVORKA SMOKOVIC 84 glasa 1,15%
5. BERISLAV VALUSEK 66 glasova 0,91%
6. NEVIO BAN 140 glasova 1,93%
7. MARLEN VLASIC 84 glasa 1,15%
8. VLADIMIR GASPARINI 167 glasova 2,30%
9. DARKO SEGOTA 86 glasova 1,18%
10. GRACIJANO KERT 61 glas 0,84%
11. ANDELKA BIJELONJIC 32 glasa 0,44%
12. MARKO BOZIC 75 glasova 1,03%
13. ZELIMIRA ALTABAS 14 glasova 0,19%
14. DARIO CEHIC 67 glasova 0,92%

6. STRANKA S IMENOM | PREZIMENOM 5.592 glasa 3,61%
PAMETNO
FOKUS
1. MARIN RACIC 709 glasova 12,67%
2. IVAN GUSTIN 432 glasa 7,72%
3. ANIPIJEVAC 214 glasova 3,82%
4. ANA BOLSEC 66 glasova 1,18%
5. DAVID JERGIC 54 glasa 0,96%
6. ANJA RUMAC 108 glasova 1,93%
7. SOFIJA BUKVIC 50 glasova 0,89%
8. SAMIR-SVEN RAKOVIC 52 glasa 0,92%
9. ANDRIJA MEDANCIC 43 glasa 0,76%
10. GORAN GOTLIBOVIC 59 glasova 1,05%
11. NIKOLA PERIC 17 glasova 0,30%
12. 1ZABELA VUJICIC CAPAR 33 glasa 0,59%
13. KSENIJA SMOLJAN 56 glasova 1,00%
14. 1GOR VLAJNIC 114 glasova 2,03%

7. Z\V1ZID 5.060 glasova 3,27%

PROMIJENIMO HRVATSKU - PH

HRVATSKA SELJACKA STRANKA - STJEPAN RADIC - HSS - SR
STRANKA IVANA PERNARA - SIP

HRVATSKA STRANKA SVIH CAKAVACA KAJKAVACA | STOKAVACA -
HSSCKS

ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ

NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP

1. IVAN PERNAR 3.228 glasova 63,79%
2. ZELJKO BILIC 100 glasova 1,97%
3. DARKO RAKIC 34 glasa 0,67%
4. LINO GORJAN 20 glasova 0,39%
5. MARIJA KATIC 5 glasova 0,09%
6. ALOJZIJE-BORISLAV SVAJGER 11 glasova 0,21%
7. TATJANA DEMOLI 10 glasova 0,19%
8. DRAGICA PULJIC 8 glasova 0,15%
9. LARA KOZLICEK 26 glasova 0,51%
10. BARICA JURKOVIC 6 glasova 0,11%
11. GORDANA HRENEK 3 glasa 0,05%
12. FELINA ANIC 7 glasova 0,13%
13. ANA DAUTBEGOVIC 8 glasova 0,15%

14. MARIO MARIN 19 glasova 0,37%



8. DEMOKRATI

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

LISTA ZA RIJEKU

DAMIR KAJIN
MAJA SARIC

MATEA MARCHINI
ZVONIMIR PERANIC
NEVEN LUKACEVIC
SERDO POPOVIC
IRENE UJCIC-ROB
MLADEN VLACIC
VEDRAN SABLJAK
IVICA SENJAK
SUHRETA DUMANJIC
LJILJANA MILOS
GORDANA VUKOSA
VAN LUKEZ

9. UNIJA KVARNERA - UNIJA

MARKO BORAS MANDIC
BANINO SUCIC
NEDJELJKO PINEZIC
MIRELA MARUNIC
PATRIZIA MILANI

LARA BRESSAN-ANTONINA
NORBERT MAVRINAC
VALERIJ JURESIC

MAJDA MANJGOTIC PARAVIC
GORDANA NIKOLIC

DAVOR WILLHEIM
ANTONIO PRIBANIC
VEDRAN KRUZIC

TATJANA SMERALDO

10. NEOVISNA LISTA

MARIN SKIBOLA

ALMA DEMIROVIC
MENSUD BAJRIC
MAURIZIO ZENNARO
DORA SIMUNOVIC
VLADO SEGON

LAURA BOGDANOV
RUZICA BARISIC ZELINSKI
MLADEN MLADENOVIC
NIVES ZARKOVIC
SUZANA PESA VUCKOVIC
LORETA RODINIS
VOISLAV BUDINOSKI
IVAN POKUPEC

2.569

1.357
69

22
141

76
13

33
1"

22
13
30

2.044

410
135
465
64
10
24
10
31

30
28
31
41
74

975

283
147
90
85
54
31

10
15
14

15

glasova

glasova
glasova
glasa
glas
glasova
glasova
glasova
glasova
glasa
glasova
glasa
glasa
glasova
glasova

glasa

glasova
glasova
glasova
glasa
glasova
glasa
glasova
glas
glasova
glasova
glasova
glas
glas
glasa

glasova

glasa
glasova
glasova
glasova
glasa
glas
glasova
glasova
glasova
glasova
glasova
glasova
glas
glasova

1,66%

52,82%
2,68%
0,85%
5,48%
0,35%
2,95%
0,50%
0,35%
1,28%
0,42%
0,15%
0,85%
0,50%
1,16%

1,32%
20,05%
6,60%
22,74%
3,13%
0,48%
1,17%
0,48%
1,51%
0,39%
1,46%
1,36%
1,51%
2,00%
3,62%

0,63%
29,02%
15,07%

9,23%

8,71%

5,53%

3.17%

0,61%

1,02%

1,53%

1,43%

0,82%

1,53%

0,10%

0,61%



11. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 814 glasova 0,52%

1. DAVOR RAKIC 172 glasa 21,13%
2. VLADIMIR KAPURALIN 41 glas 5,03%
3. KRISTOFOR STOKIC 18 glasova 2,21%
4. RUZA KNEZEVIC 18 glasova 2,21%
5. ULIANA BURIC 10 glasova 1,22%
6. IVAN PLJESA 16 glasova 1,96%
7. LOVORKA VALIDZIC 8 glasova 0,98%
8. KATARINA RIZNER 20 glasova 2,45%
9. ROMEO MATOSEVIC 13 glasova 1,59%
10. MILENKO DEVIC 12 glasova 1,47%
11. ROBERTO BELUSIC 10 glasova 1,22%
12. DARINKA SOTLAR 3 glasa 0,36%
13. MILOS MITROVIC 11 glasova 1,35%
14. EMILIJA IVOSEVIC 22 glasa 2,70%
12. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 788 glasova 0,50%
1. VLADIMIR SIMUNIC 124 glasa 15,73%
2. MILORAD KARDUM 25 glasova 3,17%
3. ZELJKO BEZINOVIC 25 glasova 317%
4. ROALD FRANKO 13 glasova 1,64%
5. DAVOR PETRANOVIC 13 glasova 1,64%
6. RUDOLF TOMLJANOVIC 16 glasova 2,03%
7. STAKA STIPANICIC 25 glasova 317%
8. FRANJO GURABIC 10 glasova 1,26%
9. LUKA MILKOVIC 10 glasova 1,26%
10. CESTMIR KOMAREK 18 glasova 2,28%
11. STJEPAN CIRJAK 22 glasa 2,79%
12. JOZO PEZER 7 glasova 0,88%
13.  VINKO BRAJKOVIC 18 glasova 2,28%
14. BILJANA KUSIC 71 glas 9,01%
13. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 713 glasova 0,46%
1. ZVONKO LIOVIC 177 glasova 24,82%
2. KRISTINA BULESIC 61 glas 8,55%
3. VLADIMIR SROK 30 glasova 4,20%
4. ROMINA ALKIER 12 glasova 1,68%
5. KAZIMIR ZOVIC 10 glasova 1,40%
6. SELMA IBRISAGIC 30 glasova 4,20%
7. IVAN CRNJARIC 42 glasa 5,89%
8. KRISTINA PILKO DEMIRKIRAN 9 glasova 1,26%
9. MARIN GILJANOVIC 17 glasova 2,38%
10. NIVES TOMISIC 22 glasa 3,08%
11. VLADIMIR VOLARIC 19 glasova 2,66%
12. DAMIR VRANIC 29 glasova 4,06%
13. MONIKA DEROSI CRNOGORAC 11 glasova 1,54%
14. SLAVKO FORNAZAR 20 glasova 2,80%
14. NEZAVISNA LISTA BURA - BURA 626 glasova 0,40%
1. HRVOJE BURIC 164 glasa 26,19%
2. MILENA ZITINIC 22 glasa 3,51%
3. JOSIP NETRETIC 27 glasova 4,31%
4. BORIS MIJOLOVIC 9 glasova 1,43%
5. KARMELIJA PAVICIC 14 glasova 2,23%
6. LJUBOMIR DRUSKOVIC 21 glas 3,35%
7. LJILJANA BEVANDIC 8 glasova 1,27%
8. MATEO PAPIC 21 glas 3,35%
9. FRANCESKA SOBOL-MISCEVIC 13 glasova 2,07%
10. IVICA SIROLA 21 glas 3,35%
11. NATASA MATOSEVIC BUDIM 4 glasa 0,63%
12. MARIJAN RIBARIC 8 glasova 1,27%
13. ZELJKA MICETIC 2 glasa 0,31%

14. DORIS KUSIC 20 glasova 3,19%



15. NEOVISNA LISTA 575 glasova 0,37%

1. DINO DEBELJUH 218 glasova 37,91%
2. DARIO BENCIC 27 glasova 4,69%
3. NADA TADIC 18 glasova 3,13%
4. TANJA ZUPARIC-BELJAN 8 glasova 1,39%
5. PORDE KERIC 4 glasa 0,69%
6. SLAVICA RUDAN 9 glasova 1,56%
7. ZDENKA MEDEN 3 glasa 0,52%
8. MARKO BELJAN 11 glasova 1,91%
9. BILJANA GLUMAC 4 glasa 0,69%
10. MARIJA RAJKO 5 glasova 0,86%
11. ESTER SRSEN 7 glasova 1,21%
12. IVANA BENCIC 10 glasova 1,73%
13. IVAN DUSA 6 glasova 1,04%
14. MIODRAG BUZUROVIC 5 glasova 0,86%
16. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 480 glasova 0,31%
1. DALIBOR FUCAK 116 glasova 24,16%
2. FILIP KOVACEVIC 26 glasova 5,41%
3. JURE HULJEV 17 glasova 3,54%
4. VAN UDOVIC 22 glasa 4,58%
5. KRISTINA VUKADIN 17 glasova 3,54%
6. ALAN MESANOVIC 11 glasova 2,29%
7. JOSIPA SKALIC 11 glasova 2,29%
8. TOMISLAV PINTARIC 16 glasova 3,33%
9. PETRA GAVRIC 14 glasova 2,91%
10. STJEPAN SOKAC 5 glasova 1,04%
11. LJILJA VUKADIN 2 glasa 0,41%
12. MARTA MAJIC 10 glasova 2,08%
13. DINA MARDESIC 8 glasova 1,66%
14. DAMIR MURKO 13 glasova 2,70%
17. NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 437 glasova 0,28%

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
GENERACIJA OBNOVE - GO

1. DOMINIK PESUT 57 glasova 13,04%
2. DRAGAN STARCEVIC 50 glasova 11,44%
3. DAVID MARSANIC 15 glasova 3,43%
4. GABRIJELA ANICIC 20 glasova 4,57%
5. DARIA TOPIC 10 glasova 2,28%
6. TANJA OSTROGOVIC 8 glasova 1,83%
7. MANUELA GABRIC 7 glasova 1,60%
8. VIOLETA PRPIC 13 glasova 2,97%
9. SINISA POSARIC 13 glasova 2,97%
10. VESNA MILINOVIC GRCIC 10 glasova 2,28%
11. LEO KRUZIC 5 glasova 1,14%
12. MARIN BUBANJ 25 glasova 5,72%
13. NIKO PUSELJA 5 glasova 1,14%

14. SLAVKO VRBAN 21 glas 4,80%



18. NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 375 glasova 0,24%
HRVATSKA SELJACKA STRANKA BRACE RADIC - HSS BRACE
RADIC
STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI -
UMIROVLJENICI

1. ALEKSANDAR POPADIC 72 glasa 19,20%
2. NENAD KOSCAK 6 glasova 1,60%
3. MILUTIN BABIC 10 glasova 2,66%
4. TONI ZORIC 19 glasova 5,06%
5. ELENA PAVICIC JURJEVIC 9 glasova 2,40%
6. GROZDANA POPADIC 3 glasa 0,80%
7. MARIJAN STEFANKO 5 glasova 1,33%
8. MARKO ORESKOVIC 5 glasova 1,33%
9. STJEPAN ROZIC 3 glasa 0,80%
10. IVICA MARIJO CIPRIJANOVIC 4 glasa 1,06%
11. IVANA GOLUBIC HORVAT 6 glasova 1,60%
12. ANDREA HOLI 16 glasova 4,26%
13. MAJA SOKMAN 1 glas 0,26%
14. MIRJANA SOLDATEK 2 glasa 0,53%
19. NEOVISNA LISTA 300 glasova 0,19%
1. DAMIR GRUNBAUM 53 glasa 17,66%
2. GORDANA CAKIC 33 glasa 11,00%
3. LUKA PREMATE 11 glasova 3,66%
4. DARKO MICKOV 7 glasova 2,33%
5. GABRIJELA FEDEL 7 glasova 2,33%
6. SENADA ZAHIROVIC 6 glasova 2,00%
7. MARKO JOVANOVIC 17 glasova 5,66%
8. PETAR PERKOVIC 5 glasova 1,66%
9. NIKA PILJAN 6 glasova 2,00%
10. SARA SUJEVIC 3 glasa 1,00%
11. MILOS SIMOVIC 2 glasa 0,66%
12. SILVIA ALILOVIC 4 glasa 1,33%
13. BOJANA VUKOVIC-IVIC 2 glasa 0,66%
14. PAOLA VULIC 10 glasova 3,33%

20. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 195 glasova 0,12%
1. MARIJO VUJICA 44 glasa 22,56%
2. STJEPAN MINKOVIC 1 glas 0,51%
3. MANUELA ORESKOVIC 14 glasova 717%
4. DENIS RADOSEVIC 4 glasa 2,05%
5. MIRA MAVRIC 5 glasova 2,56%
6. SEILA MUJIC 11 glasova 5,64%
7. FILIP DZODAN 1 glas 0,51%
8. VESNA RASONJA 2 glasa 1,02%
9. JOSO SALOPEK 8 glasova 4,10%
10. IVANA VUJICA 2 glasa 1,02%
11. GORDANA MARKOVIC 3 glasa 1,53%
12. KALEB DZODAN 0 glasova 0,00%
13. KARLO VUJICIC 4 glasa 2,05%
14. TOMISLAV GRZANIC 15 glasova 7,69%



[ll. Liste koje su, u skladu s ¢lankom 41. Zakona, dobile najmanje 5% vazecih glasova bira¢a i sudjeluju u
diobi zastupni¢kih mjesta:

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA
GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

3. MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA
RADNICKA FRONTA - RF
NOVA LJEVICA - NL
ODRZIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH
ZAGREB JE NAS!
ZA GRAD

4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

IV. Na osnovi ¢lanka 40. Zakona, zastupni¢ka mjesta u Hrvatskome saboru osvajaju sljedece liste i
kandidati:

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA
GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
dobila je 8 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

. PEDA GRBIN (kandidat na listi pod rednim brojem 14.)

. ERIK FABIJANIC (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)

. TULIO DEMETLIKA (kandidat na listi pod rednim brojem 2.)

. SILVANO HRELJA (kandidat na listi pod rednim brojem 3.)

. KATARINA NEMET (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 4.)

. MIRELA AHMETOVIC (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 5.)
. MARIN LEROTIC (kandidat na listi pod rednim brojem 6.)

8. SANJA RADOLOVIC (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 7.)

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
dobila je 4 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

1. OLEG BUTKOVIC (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)
2. ANTON KLIMAN (kandidat na listi pod rednim brojem 3.)
3. GARI CAPPELLI (kandidat na listi pod rednim brojem 2.)
4. IVAN KIRIN (kandidat na listi pod rednim brojem 4.)

3. MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA
RADNICKA FRONTA - RF
NOVA LJEVICA - NL
ODRZIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH
ZAGREB JE NAS!
ZA GRAD
dobila je 1 mjesto, te je s ove liste izabrana kandidatkinja:

1. KATARINA PEOVIC (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 1.)
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4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST
dobila je 1 mjesto, te je s ove liste izabran kandidat:

1. MARIN MILETIC (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)

Predsjednik

Puro Sessa



